株式会社 キアゲン

〒 104-0054 | 東京都中央区勝どき 3-13-1 | Forefront Tower II
Tel:03-6890-7300 | Fax:03-5547-0818 | E-mail:techservice-jp@qiagen.com
www.qiagen.com

2017 年 1 月

お客様各位

株式会社キアゲン

「クォンティフェロン TB ゴールド」
外国特例承認取得者変更に関するお知らせ

謹啓

新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、QIAGEN 社と Cellestis 社との業務統合に伴い、「クォンティフェロン TB ゴールド」の外国特例承認

取得者を変更いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。お客様には大変お手数をおかけいたしま

すが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 該当製品

クォンティフェロン TB ゴールド（Cat.no. 622059）

 外国特例承認取得者の変更日

平成 29 年 1 月 1 日（日）

 変更点

変更前）セレスティス リミテッド（オーストラリア）Cellestis Limited

変更後）キアゲン サイエンシズ LLC.（米国）QIAGEN Sciences LLC.

 変更後の添付文書版番号と製造開始月

第 11 版（2017 年 1 月改訂） 2017 年 1 月以降製造のロットに適用されます

 変更されない点

製品の使用方法、性能に変更はございません。

 本件に関する問い合わせ先

株式会社キアゲン テクニカルサポート

TEL: 03-6890-7300

以上